广 东 省 食 品 学 会

健康有“益”—第Ⅷ届益生菌高峰论坛的通知（第一轮）

粤食学【2021】第 33 号

各会员、有关单位：

健康有“益”—益生菌系列论坛是广东省食品学会联合信息时报主办，充分

发挥学会食品专家库的智力优势、结合信息时报强有力的媒体宣传渠道，旨在搭

建专业、系统的益生菌学术交流平台，为益生菌、益生元的普及推广提供全面的

传播途径。

随着国内疫情的反复出现，消费者越来越意识到保护和改善免疫力对于个体

防控新冠肺炎的重要性。因此本届高峰论坛聚焦益生菌、肠道菌群与免疫力，特

邀多位行业领域知名学者、医疗专家和企业代表，共同展开相关议题的探讨。现

有关通知如下：

一、会议主题

变革·融合·共识

二、会议时间地点

时间：2021 年 9 月 23 日（周四）8:30-12:00

地点：广州创投小镇 020 创新实验室（广州市海珠区广州大道南 1601 号创

投小镇内）

三、会议形式

现场峰会+线上直播

四、会议议程

时间 主题

8:30-9:00 签到

9:00-9:05 主持人介绍参会领导及嘉宾

9:05-9:15
广东省食品学会领导致辞

信息时报领导致辞

9:15-9:45
主旨报告：《发酵食品中的益生菌》

演讲嘉宾：华南理工大学 李理教授

9:45-10:15
主旨报告：《益生菌与免疫》

演讲嘉宾：中山大学孙逸仙纪念医院临床营养科主任 陈超刚主任医师

五、会议须知

1.此会议不收取任何费用，名额有限，额满即止；优先学会会员及会员企业；

2.学会可为现场参会人员出具“学时证明”（会议结束时发放）；

3.会议提供工作午餐；签到时统一发放臂贴，会后凭臂贴至餐厅取餐；

4.现场参会人员请扫描以下二维码进行报名：（报名截止时间：2021 年 9 月 22 日

中午 12:00）

现场参会报名二维码

5.观看线上直播请扫描以下二维码：

线上直播二维码

六、联系方式

联系人：蔡任阳、彭红梅      联系电话：020-87111548；

邮箱：gdifst@vip.163.com

广东省食品学会

2021 年 9 月 16 日

10:15-10:35
主旨报告：《酵母益生菌 Bld-3 抗腹泻研究》

演讲嘉宾：安琪纽特股份有限公司 陈智仙高级工程师

10:35-10:55
主旨报告：《合生元益生菌与婴幼儿肠道健康的创新研究》

演讲嘉宾：合生元研发部科学家 刘斐童博士

10:55-11:45 变革·融合·共识——圆桌会话沙龙

11:45-12:00 消费指南发布仪式

12:00 论坛结束

mailto:gdifst@vip.163.com